

**JAY BHARAT MARUTI LIMITED**

Corporate Office :  
Plot No. 9, Institutional Area,  
Sector 44, Gurgaon-122003 (Hr.)  
T : +91-124-4674500, 4674550  
F : +91-124-4674599  
W : www.jbmgrou.com



Our milestones are touchstones

Ref. No. JBML/SE/Q2/2017-18/24

Date: 3<sup>rd</sup> November, 2017

BSE Limited  
Phiroz Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G- Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051.

Scrip Code: 520066

Scrip Code: JAYBARMARU

**Sub: Submission of Newspapers Advertisements under Regulation 47(1)(b) of the SEBI  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Pursuant to the provision of Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith, copies of the newspaper advertisements published in the Business Standard (Hindi & English) newspapers on 3<sup>rd</sup> November, 2017 for the Un-audited financial results for the Quarter and Half Year ended 30<sup>th</sup> September, 2017 which was duly approved in the meeting of the Board of Directors held on 2<sup>nd</sup> November, 2017.

You are requested to please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Jay Bharat Maruti Ltd.**

  
**(Ravi Arora)**  
Company Secretary

Encl:- a/a

**Works :**

Plant I : Plot No. 5, MSIL, Joint Venture Complex, Gurgaon-122 015 (Haryana) T. +91 124 4887200 F: +91 124 4887300  
Plant II : Vill. & Post - Mohammadpur Narsinghpur, Sector-36, Gurgaon-122 001 (Haryana) T: +91 124 4275126-27, F: +91 124 4935332  
Plant III : Plot No. 15&22, Sector-3A, Maruti Supplier Park, IMT Manesar, Gurgaon-122 051 (Haryana) T: +91 9999190423, 9899079952  
Plant IV : Plot No. 322, Sector -3, Phase-II, GWC, Bawal - 123501 (Haryana) T:+91 8221004201, 8221004203

**Regd. Office :**

601, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi - 110 019 T: +91 11 26427104-06, F: +91 11 26427100  
**CIN** : L29130DL1987PLC027342

# Shanthi Gears

## SHANTHI GEARS LIMITED



CIN: L29130TZ1972PLC000649

Regd. Office: 304-A, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore-641005. Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700  
Email: cs@shanthigears.murugappa.com, Website: www.shanthigears.com

### Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2017

₹ Crores					
Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2017	Six Months ended 30.09.2017	Year ended 31.03.2017	Quarter ended 30.09.2016
1	Total income from operations	56.88	116.03	214.55	53.92
2	Profit for the period before tax	9.63	16.51	28.50	9.19
3	Profit for the period after tax	7.16	12.22	22.51	6.73
4	Total Comprehensive Income for the period	7.16	12.22	22.43	6.73
5	Equity Share Capital	8.17	8.17	8.17	8.17
6	Reserves (Other Equity)			298.15	
7	Earnings Per Share (in ₹)				
	Basic:	0.88	1.50	2.75	0.82
	Diluted:	0.88	1.50	2.75	0.82

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock exchange websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website [www.shanthigears.com](http://www.shanthigears.com).

Place : Coimbatore  
Date : 2 November, 2017

For Shanthi Gears Limited  
**M. M. Murugappan**  
Chairman



## JAY BHARAT MARUTI LIMITED

Regd. Office: 601, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi-110019  
Ph.: 011-26427104; Fax: 011-26427100 Website: [www.jbm-group.com](http://www.jbm-group.com)  
CIN: L29130DL1987PLC027342

### STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEP 2017

(Rs. in Lacs)				
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 30/09/2017	Half Year Ended 30/09/2017	Quarter Ended 30/09/2016
1.	Total Income from operations	43,760.08	87,227.14	41,274.01
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,590.45	4,120.37	2,034.43
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,590.45	4,120.37	2,034.43
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,661.82	2,674.30	1,330.59
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	1,695.73	2,911.77	1,457.47
6.	Equity share capital	1,082.50	1,082.50	1,082.50
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	29,363.37	29,363.37	24,189.59
8.	Earning per Share (of Rs. 5/- each) (not annualised) (For continuing and discontinued operations)-			
	a) Basic	7.68	12.35	6.15
	b) Diluted	7.68	12.35	6.15

**Note:**

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), and on the Company's website [www.jbm-group.com](http://www.jbm-group.com)

Place :- Gurugram  
Dated :- 02<sup>nd</sup> November, 2017

By Order of the Board  
FOR JAY BHARAT MARUTI LIMITED  
S. K. ARYA  
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

BS (Eng) = 3-11-2017  
Delhi

BUSINESS STANDARD 3.11.2017  
(ENGLISH) DELHI & MUMBAI

ASBA\*

Sir  
App

In case of any revision to the price working days. Any revision in the EMERGE") by issuing a press release. Participants and the Registered Bro

This offer is being made in terms of regulation (4) of SEBI (ICDR) Regu at the Issue Price. For further deta

Bidders/Applicants should note tha to the Issue, any requested demog other correspondence(s) related to should ensure that PAN, DP ID and Client ID available in the Depositor

CONTENTS OF THE MEMORANDU objects of the Company. The Mem inspection" on page 390 of the Re

LIABILITY OF THE MEMBERS OF

AMOUNT OF SHARE CAPITAL OF follows: The authorized capital of t 20,00,000 Equity Shares of ₹ 10 e

NAME OF SIGNATORIES TO THE M Partha Ghose subscribed 5,000 e

LISTING: The Equity Shares offere Regulations, 2009 as amended fro of our Equity Shares on the Emerg Stock Exchange.

DISCLAIMER CLAUSE OF SEBI: Si the SEBI shall not issue any obser of the Red Herring Prospectus.

DISCLAIMER CLAUSE OF EMERGI Stock Exchange of India Limited sh correctness or completeness of an 266-267 of the Red Herring Prospe

GENERAL RISK: Investments in ec investment. Investors are advised Company and the issue including th the accuracy or adequacy of the Re

### LEAD MANAGER



SARTH I

SARTH CAPITAL ADVISORS PR 159/11, Amar Brass Compound, Santacruz (E), Mumbai - 400098  
Tel: (022) 26528671 / 72  
Fax: (022) 26528673

Investor Grievance Email: ipo@ Website: [www.sarthi.in](http://www.sarthi.in)  
Contact Person: Mr. Deepak Sha SEBI Registration No.: IMM0000

AVAILABILITY OF RED HERRING F Risk Factors contained therein, bef com, the website of Book Running

AVAILABILITY OF BID CUM APPLIC Advisors Private Limited. Bid cum A branches of SCSB's the list of whic

APPLICATIONS SUPPORTED BY BI relevant SCSB at the specified locat unblocked and the amount will be c of National Stock Exchange of India refer to details given in application f

BANKER TO THE ISSUE: AXIS BAN All capitalized terms used herein an

Place: Mumbai  
Date: November 02, 2017

PULZ ELECTRONIS LIMITED is pr ("ROC"). The Red Herring Prospect [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and website of t Red Herring Prospectus including th The Equity Shares have not been an to, or for the account or benefit of, " of the Securities Act of 1933.

हस्ता / -  
रमन सग्रा  
कम्पनी सचिव

अधिक जानकारी के लिए, सम्पर्क करें: प्राधिकृत अधिकारी, गौरव सेठ, मोबाइल नं. 7291996025, ई-मेल आईडी : gaurav.seth@iifil.com,  
कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. 98, फेस - 4, उद्योग नगर, गुडगांव, हरियाणा - 122015  
स्थान : जयपुर दिनांक : 03.11.2017 कृते / - अधिकृत अधिकारी, इंडिया इंफोलाइन फाइनेंस लिमिटेड

सर्कुलर नंबर सेबी/एचओ/एमआरडी/डीएसए/ 1 अक्टूबर, 2016 ("निकास सर्कुलर") के अनुसरण के ध्यानार्थ निकास प्रस्ताव सार्वजनिक घोषणा

### फैब्रिक्स लिमिटेड

101डीएल1983पीएलसी027286

एम डी चैम्बर आईएच-2 कम्प्यूनिटी सेन्टर,  
बिहार, नई दिल्ली-110028

ई-मेल : mayfairfabrics1983@gmail.com

लिमिटेड (कम्पनी), दिल्ली स्टॉक एक्सचेंज (आरएसई) में एक निवेश बंसल द्वारा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") की आईआर/पी/2016/110 दिनांकित 10 अक्टूबर, 2016 के (गैर-प्रवर्तक) को निकास अवसर उपलब्ध कराने के संबंध में की

सी सूचीबद्ध होने के नाते, आरएसई की मान्यता समाप्त होने पर, प्रबंधन का सावधानीपूर्वक विचार के उपरांत मत है कि कम्पनी रेत किए जाने हेतु प्रायद्व नहीं है तथा सभी सार्वजनिक शेयरधारकों को या है।

प्रनुसरण में, कम्पनी के प्रवर्तक श्री राजेश बंसल ने टर्नअराउण्ड साधक पंजीकृत संवर्ग-1 नॉनपेट बैंकर तथा बीएसई लिमिटेड के र्त) के रूप में सूचीबद्ध है, जो मेफेयर फैब्रिक्स लिमिटेड के शेयरों (अनुषंगी सेवाओं हेतु नियुक्त किया है। स्वतंत्र मूल्यांकनकर्ता ने, न्त, अपनी मूल्यांकन रिपोर्ट दिनांकित 11 जुलाई, 2017 प्रस्तुत की 36.09 निर्धारित किया है। इस सिलसिले में कम्पनी ने अपने सभी दिनांकित 01 नवम्बर, 2017 जारी किया था।

जना प्रस्तुत करने की तिथि को 2600 इक्विटी शेयरों के 52

शेयरों की संख्या	शेयरधारकों की संख्या
2,45,000	61
2,42,400	9
2600	52
2600	52

जस प्राइवेट प्राइवेट लिमिटेड, जो सेबी के साथ-पंजीकृत संवर्ग-1 तंत्र मूल्यांकनकर्ता ("स्वतंत्र मूल्यांकनकर्ता") के रूप में सूचीबद्ध है, 7 प्रस्तुत की-है तथा कम्पनी के एक इक्विटी शेयर का उचित मूल्य षेध के माध्यम से कम्पनी के शेष सार्वजनिक शेयरधारकों निकास क लिमिटेड ("एस्क्री बैंक") में एक एस्क्री खाता "राजेश बंसल - है जिसका खाता नंबर "4112068903" ("एस्क्री खाता") है। उक्त र्त) टर्नअराउण्ड कार्पोरेट एडवाइजर्स प्राइवेट लिमिटेड तथा बैंकर 2017 को निर्धारित किया गया है। इसके अतिरिक्त, प्रस्तावक 5 सौ चौत्तीस मात्र) की एक राशि भी उक्त खाते में जमा की है, जो र्त है।

कम्पनी के प्रवर्तकों को, अपने पूर्ण प्रदत्त इक्विटी शेयर, निम्नवर्णित

रु. 36.09 प्रति शेयर
शुक्रवार, 06 नवम्बर, 2017
बृहस्पतिवार, 10 नवम्बर, 2017

र्तानुसार अपने शेयर प्रदान करने का अनुरोध किया जाता है। शे शेयर निकास प्रस्ताव अवधि में प्रदान नहीं कर सकेंगे, वे निकास षि के भीतर अर्थात् 09 नवम्बर, 2018 तक अपने शेयर रु. 36.09 निकास अवधि खिड़की)। निकास खिड़की अवधि के दौरान शेयर के, जो मासिक आधार पर सार्वजनिक शेयरधारक द्वारा षेध रूप से त्त से अधिकतम 15 कार्यदिवस के भीतर किया जाएगा।

कारी के लिए जिम्मेदार हैं।

ाइट : www.bseindia.com पर तथा मचैप्ट बैंकर की वेबसाइट: ा की जाती है।

छताछ के लिए:

कृते एवं हिते प्रवर्तकगण  
मेफेयर फैब्रिक्स लिमिटेड  
हस्ता /  
(राजेश बंसल)  
प्रस्तावदाता प्रवर्तक

SANCO INDUSTRIES LIMITED				
CIN: L74899DL1989PLC035549				
Regd. Off.: 9/51, Bazar Gali, Vishwas Nagar, Shahdara, Delhi-110032, Tel. No.011-47315500				
Email: sancos86@sancopipes.com • Website: sancopipes.com				
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2017				
(Rs. In Lacs)				
Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended
	30-09-2017	30-06-2017	30-09-2016	30-09-2017
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	2517.40	4801.49	4012.34	7318.89
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	128.36	78.90	63.89	207.26
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	128.36	78.90	63.89	207.26
Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	1,028.40	1,028.40	1,028.40	1,028.40
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-
Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Face Value of Rs. 10/- each) (Not annualised)				
Basic : (In Rs.)	1.25	0.77	0.62	2.02
Diluted: (In Rs.)	1.25	0.77	0.62	2.02
<b>Notes:</b>				
The above is an extract of the detailed format of Standalone Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. NSE (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sancopipes.com).				
For & on Behalf of the Board Sd. Sanjay Gupta Chairman & Managing Director				
Delhi 2nd November 2017				

JBM Group				
Our milestones are touchstones				
जय भारत मारुति लिमिटेड				
पंजीकृत कार्यालय: 601 हेमकुन्त चैम्बर्स, 89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 फोन नं.: 011-26427104				
फैक्स नं.: 011-26427100 वेबसाइट: www.jbm-group.com CIN No. L29130DL1987PLC027342				
30 सितंबर, 2017 को समाप्त तिमाही एवं अर्ध-वार्षिक के लिये अनकंक्षित परिणामों का विवरण				
(रु. लाख में)				
क्र. सं.	विवरण	30/09/2017 को समाप्त तिमाही	30/09/2017 को समाप्त अर्ध वर्ष	30/09/2016 को समाप्त तिमाही
1.	प्रचलनों से कुल आय	43,760.08	87,227.14	41,274.01
2.	अवधि के लिये निवल लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट और / अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	2,590.45	4,120.37	2,034.43
3.	अवधि के लिये कर पूर्व निवल लाभ / (हानि) (विशिष्ट और / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	2,590.45	4,120.37	2,034.43
4.	अवधि के लिये कर पश्चात निवल लाभ / (हानि) (विशिष्ट और / अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	1,661.82	2,674.30	1,330.59
5.	अवधि के लिये समग्र आय (लाभ / (हानि) शामिल करते हुए अवधि के लिए (कर उपरांत) और अन्य समग्र आय (कर उपरांत)	1,695.73	2,911.77	1,457.47
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1,082.50	1,082.50	1,082.50
7.	आरक्षित पिछले वर्ष के अकंक्षित तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अलावा)	29,363.37	29,363.37	24,189.59
8.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 5/-) (वार्षिक नहीं) (जारी और स्थगित प्रचालनों के लिये)-			
	क) बेसिक	7.68	12.35	6.15
	ख) डाइल्यूटिड	7.68	12.35	6.15
<b>नोट:</b>				
क) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकट आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अधीन शेयर बाजारों के पास दाखल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रपत्रों का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रपत्र शेयर बाजारों की वेबसाइटों www.nseindia.com और www.jbm-group.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.jbm-group.com पर उपलब्ध है।				
बोर्ड के आदेशानुसार कृते जय भारत मारुति लिमिटेड हस्ता / - एस. के. आर्य अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक				
स्थान : गुरुग्राम दिनांक : नवंबर 2, 2017				

BS (Hindi) = 3-11-2017  
Delhi

BUSINESS STANDARD (HINDI)  
DELHI 03.11.2017